
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 207 · Jueves, 28 de octubre de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior, número 7760, de 26 de octubre de 2021, por 
la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos del proceso selectivo para la cobertura 
por el sistema específico de estabilización del empleo temporal de tres plazas de peón, en la plantilla 
de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de subsanación de defectos a las relaciones provisionales de aspirantes admitidos 
y excluidos del proceso selectivo convocado por resolución número 3751, de 2 de junio de 2021, de la 
Vicealcaldía, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 107, de 9 de junio de 
2021, y en el BOE número 147, de 21 de junio de 2021), y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.3 
de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE
***4465** ABDELBASET SROUR GHADEER
***2975** AGUILERA BENITO PROSCOPIO
***3877** AGUILERA RODRÍGUEZ ALEJANDRO
***3853** ARÉVALO OCAÑA MIGUEL ÁNGEL
***5743** BADENES GUTIÉRREZ MARÍA TERESA
***8634** BALLESTEROS MATUTE MANUEL
***5243** BARRIOS VILLANUEVA RICARDO
***5243** BARRIOS VILLANUEVA ÁLVARO
***4317** BERMEJO APELLANIZ VÍCTOR DANIEL
***9210** BERRIO VILLAMOR JESÚS
***7031** BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO
***8730** BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN
***9895** CABALLERO RODRÍGUEZ FÉLIX
***0942** CASTAÑO MARTÍN ANDINO ANA
***2570** CORTIJO FERNÁNDEZ AITOR
***8848** DOBLADO SÁNCHEZ ALBERTO
***7802** FALCÓN DE LA SAGRA IVÁN ANTONIO
***4161** FERNÁNDEZ DE LA FUENTE CAMPOS MIGUEL ÁNGEL
***1328** FERNÁNDEZ MADRUGA JOSÉ MANUEL
***1796** GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER
***1518** GARCÍA ÉLEZ PABLO
***2659** GARCÍA LÓPEZ CHRISTIAN
***7818** GARCÍA PÉREZ CEJUELA FERNANDO
****0213* GIZA KAROLINA
****9074* GIZA MALGORZATA ANNA
***4011** GÓMEZ GARCÍA ANTONIO
***3777** HERNÁNDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN
***3328** HINOJOSA PÉREZ CEJUELA LORENZO
***3613** IGLESIAS GUTIÉRREZ JOSÉ MARÍA
***8356** JIMÉNEZ MORALEDA JESÚS
***4648** JIMÉNEZ VELÁZQUEZ DANIEL
***5215** LÓPEZ PARADA PEDRO
***9471** MAJANO MARTÍN DAVID
***7395** MALLADA BAIZÁN SECUNDINO
***9572** MANZANO GARCÍA JOSÉ LUIS
***5769** MOLINA SÁNCHEZ JUANA
***5031** MORA FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL
***8793** ORDÓÑEZ DEL MONTE JOSÉ MARÍA
***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

52
21

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 207 · Jueves, 28 de octubre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***7538** PAREDES PALOMO LUIS
***3417** PARRA PÉREZ JOSÉ ANTONIO
***6143** PECES SÁNCHEZ ÁNGEL
***4890** PÉREZ LANCHO FERNANDO
***7867** PINA ZAPATA GABRIEL
***5990** POZUELO FERNÁNDEZ LAURA
***8786** REY ORTIZ DAVID
***2415** ROBLES OROPESA FRANCISCO
***5588** RODRÍGUEZ MUÑOZ LUIS
***9110** RODRÍGUEZ VELA JUSTO MANUEL
***0499** RUBIO MUÑOZ ISRAEL
***1788** TEJERA GIL PEDRO

2. Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes términos:
MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTA: 	Dña. Mª ISABEL HERREROS CUARTERO. 
VOCALES:	 D. JOSE MARÍA MENOR ALAMEDA.
		  D. RAÚL SANCHEZ MARTÍN.
		  D. FAUSTINO DÍAZ VIANA. 
SECRETARIO: 	D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE:	 D. JUAN MIGUEL JIMÉNEZ RAMÍREZ. 
VOCALES:	 D. FRANCISCO HIGUERA GÓMEZ.
		  D. CARLOS AGUADO PÉREZ.
		  D. FRANCISCO JAVIER PINA PULIDO. 
SECRETARIO: 	D. JUAN MORANTE RODRIGUEZ.
3. Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba, que se llevará a cabo el día 11 

de noviembre de 2021, a las 17:00 horas, en la Escuela de Administración Regional de Castilla-La Mancha, 
situada en calle Río Cabriel, 45007 Toledo”.

Toledo, 26 de octubre de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5221

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

52
21

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-10-28T08:40:47+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




